1
AZM40
Bedieningshandleiding
Veiligheidsvergrendeling
NL
1.	 Over dit document
1.1	 Functie
Deze bedieningshandleiding geeft u de benodigde informatie voor

fabrikant van elke aansprakelijkheid en/of daaruit voortvloeiende schade.
2.	 Productbeschrijving
2.1	 Typenschlüssel
AZM40➀-➁-ST-1P2P-➂	 Veiligheidsvergrendeling
Nr. Optie Beschrijving
➀ Z Bewaking van de veiligheidsvergrendeling
B Bewaking van de bediensleutel
➁ Standaardcodering
I1 Individuele codering
I2 Individuele codering, kan telkens opnieuw aangeleerd
worden
➂ Verzonken gaten voor schroeven met verzonken kop
PH Platte behuizing voor uitstekende schroeven
De veiligheidsvergrendelingen vanaf versie “V2” moeten
altijd met een bedieningssleutel vanaf versie “V2” worden
gebruikt (zie typeplaatje).
In combinatie met:
AZM40-B1-➀-➁	 Bediensleutel
Nr. Optie Beschrijving
➀ Verzonken gaten voor schroeven met verzonken kop
PH Platte behuizing voor uitstekende schroeven
➁ Veerkracht van de actuator 50 N
3121 Veerkracht van de actuator 14 N
Verminderde veerkracht van de aandrijfveer 14 N voor versie
-3121 voor eenvoudiger afstellen en positioneren van de
aandrijftong bij veiligheidshekken die niet optimaal uitgelijnd zijn.
2.2	 Speciale versies
Voor speciale versies die niet in de typesleutel onder 2.1 vermeld
worden, gelden de vermeldingen hiervoor en hierna, voor zover zij
overeenstemmen met de serieversies.
2.3	 Bestemming en gebruik
De contactloos werkende elektronische veiligheidsschakelcomponent
is ontworpen voor gebruik in veiligheidscircuits en dient
voor de positiebewaking en vergrendeling van bewegende
beschermvoorzieningen.
De veiligheidsvergrendeling AZM40 is geschikt voor montage aan
40 mm profielsystemen en, dankzij de 180° hoekflexibiliteit van de
bediensleutel, ook voor draai- en schuifdeuren. De leds zijn zichtbaar
aan 3 zijden.